
 
 



Comunicato n° 16 
 

Saldo Quote Iscrizione 
 

Invitiamo coloro che non hanno ancora provveduto a saldare la 

quota di iscrizione completa a farlo al più presto. Se ciò non 
accadrà la Lega Calcio UispModena prenderà provvedimenti e fermerà 

le squadre prima della ripresa del campionato.  
 

 

CALCIO A 5  
  

 

RISULTATI  

 

Serie A 
 

Girone A 

Nasi Queen Brasserie           - San Cesario                     6 -   5 
Drivers                        - Nonatula F.C.                   5 -  10 

Drivers                        - Carr. Pignatti                  4 -   6 
 

Disciplina 

Ammoniti: Guido Saputo (Drivers). 
Due giornate: Guido Saputo (Drivers). 

 

Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 
 1 - Alchemia                    24         9    8    0    1        76   41    8 

 2 - Carr. Pignatti              22         9    7    1    1        65   45    5 

 3 - Boca G.S.                   18         9    6    0    3        57   46    3 
 4 - Arci Piumazzo               16         9    5    1    3        47   36    3 

 5 - Nasi Queen Brasserie        13         8    4    1    3        46   48    1 

 6 - Visport                     10         9    3    1    5        47   54    6 
 7 - San Cesario                  9         9    3    0    6        48   48    2 

 8 - Nonatula F.C.                9         9    3    0    6        35   56    3 

 9 - Sirenella Manfredini         6         9    2    0    7        41   72    2 

10 - Drivers                      3         8    1    0    7        33   49    8 
 

Serie B 
 

Girone B 

Belli  Carichi ed Mo           - Red Mad                         5 -   5 
Alcar Uno Castelnuov           - Rist. Amaretto                  8 -   6 

 

 
Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 

 1 - Sirenella                   24         8    8    0    0        75   27    4 

 2 - Alcar Uno Castelnuov        16         8    5    1    2        64   53    3 
 3 - New Holland                 15         8    5    0    3        46   34   13 

 4 - Red Mad                     11         8    3    2    3        32   43    0 

 5 - Uiar Stiliar                11         8    3    2    3        42   42    1 
 6 - Nerz Devils                 10         8    3    1    4        44   45   32 

 7 - Belli  Carichi ed Mo         8         8    2    2    4        35   47    7 

 8 - Rist. Amaretto               4         8    1    1    6        28   51    3 

 9 - Formissili                   4         8    1    1    6        28   52    3 



 

 

Girone C 

Dream Team Sacca               - Carr. Zanasi                    4 -   6 

 
Disciplina 

Ammoniti: Salvatore D'aloia (Carr. Zanasi); Matteo Previati (Dream Team Sacca). 
 

Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 

 1 - Guigliese                   21         8    7    0    1        70   35    1 
 2 - Atl Sassuolo                18         8    6    0    2        59   43    2 
 3 - Gerry Acconciature          16         8    5    1    2        55   47    0 

 4 - Atl Borgo PH7               16         8    5    1    2        62   51    1 
 5 - Fbc Castelvetro             12         8    4    0    4        62   55    3 

 6 - Carr. Zanasi                10         8    3    1    4        49   62    4 

 7 - Zauner Arredamenti          10         8    3    1    4        38   44    9 
 8 - Lokomotiv Masnadieri         3         8    1    0    7        27   46    6 

 9 - Dream Team Sacca             0         8    0    0    8        34   73    1 

 

 

Girone D 

Urubù                          - Prosecco                        5 -   6 
 

Disciplina 

 
Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 

 1 - Ganaceto                    21         8    7    0    1        77   23    1 

 2 - Pizz. Tre Corone            19         7    6    1    0        43   18    2 
 3 - Arcobaleno                  14         8    4    2    2        35   27    5 

 4 - Prosecco                    11         7    3    2    2        30   36    2 

 5 - Artiglio                     9         7    3    0    4        28   38    0 

 6 - Small Pub                    8         7    2    2    3        24   37    2 
 7 - Urubù                        7         8    2    1    5        33   37    3 

 8 - Atl Mojito                   6         8    2    0    6        29   56    1 

 9 - Ansaloni Srl                 2         8    0    2    6        25   52    1 

 

 

 

 

CALENDARIO  

 
Variazioni e Recuperi 

 

Serie B-Girone D: Artiglio-Prosecco (ven 3/2 ore 21:15 Carpi Fassi); Small Pub-
Pizz Tre Corone (gio 2/2 Mo Pini 1).  
 

 

 

 

 

 

 

 



Calendario  Ritorno 

 

Serie A 

 
 

1ª Giornata 
 

Girone A 

Visport              - San Cesario          Mer 08/02 22:00 Castelvetro Pal        
Nasi Queen Brasserie - Sirenella Manfredini Lun 06/02 21:00 Mo Nasi Palestra       

Drivers              - Alchemia             Ven 10/02 21:00 Mo Nasi Palestra       

Carr. Pignatti       - Boca G.S.            Mer 08/02 21:00 Mo Pini Palestra 1     

Nonatula F.C.        - Arci Piumazzo        Mer 08/02 21:00 Nonantola Vaccari Pa   
 

  

 

Serie B 

 
 

1ª Giornata 

 
Girone B 
New Holland          - Rist. Amaretto       Mer 08/02 21:30 Mo Fiat Palestra       

Alcar Uno Castelnuov - Sirenella            Mar 07/02 22:15 Montale Roller         
Uiar Stiliar         - Nerz Devils          Mer 08/02 21:00 Mo Nasi Palestra       

Formissili           - Red Mad              Mer 08/02 21:30 Formigine Viale Spor   

Belli  Carichi ed Mo riposa 
 

 

Girone C 
Gerry Acconciature   - Atl Borgo PH7        Mar 07/02 22:00 Mo Pini Palestra 1     

Zauner Arredamenti   - Atl Sassuolo         Mer 08/02 21:45 Piumazzo Com Pal       
Dream Team Sacca     - Guigliese            Ven 10/02 21:30 Mo Palatennis Sacca    

Carr. Zanasi         - Lokomotiv Masnadieri Lun 06/02 22:00 Mo Nasi Palestra       
Fbc Castelvetro riposa 
 

 
Girone D 
Artiglio             - Ansaloni Srl         Ven 10/02 21:15 Carpi Fassi Palestra   

Small Pub            - Arcobaleno           Gio 09/02 21:00 Mo Pini Palestra 1     
Urubù                - Ganaceto             Gio 09/02 22:00 Mo Pini Palestra 1     

Prosecco             - Atl Mojito           Gio 09/02 20:30 Mo Palatennis Sacca    

Pizz. Tre Corone riposa 
  

 



CALCIO A 7 
 
 

Recuperi  

 
Ai primi di febbraio verranno programmati tutti i recuperi sparsi, 
prima della ripresa ufficiale.  

 

 

RISULTATI  
 

Girone A 

Pegaso                         - Tagom Tires                     0 -   4 

 
Disciplina 

Omologazione gara: Pegaso - Tagon Tires sospesa per accertamenti come da 

comunicato N° 15. La Commissione Giudicante visto il non accordo tra le società 
decide di dare gara persa per 4 a 0 alla Società Pegaso, un punto di 

penalizzazione e multa di euro 50 art. 106 RD. 

 
Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 

 1 - World Child                 21         9    7    0    2        46   27    9 

 2 - Tagom Tires                 20         9    6    2    1        34   20   11 
 3 - Mulini Nuovi                19         9    6    1    2        45   25    4 

 4 - Saly Imballaggi             17         9    5    2    2        26   17    4 

 5 - Santagatese                 16         8    5    1    2        36   28    1 
 6 - Evl Sanmarinese              7         9    2    1    6        34   43    2 

 7 - Ris Piccolo Giardino         7         9    2    1    6        39   49    3 

 8 - Real Sud                     7         8    2    1    5        36   51    7 

 9 - Pegaso                       6         9    2    1    6        32   56   62 
10 - FBC Castelvetro              5         9    1    2    6        23   35    5 

 

 

Girone B 

Muppet's                       - Cortilese                      10 -   5 
Evicarri                       - Muppet's                        5 -   1 

Evicarri                       - Mascalzoni Latini               4 -   0 

Muppet's                       - We'n fit soccer                 6 -   2 

Bpa Mauman                     - Via Fleming                     4 -   2 
 

Disciplina 

Ammoniti: Marco Battaglia (Cortilese). 
 

Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 

 1 - Evicarri                    30        10   10    0    0        58   14   11 
 2 - Muppet's                    24         9    8    0    1        53   19    3 

 3 - Vetreria Gbm                24        10    8    0    2        55   32    3 
 4 - Via Fleming                 15         9    5    0    4        34   28    1 
 5 - Mascalzoni Latini           15         9    5    0    4        29   28    2 

 6 - Vela Club                   15        10    5    0    5        32   30    4 
 7 - Bpa Mauman                  14        10    4    2    4        29   38    4 
 8 - Mondialtech                 10        10    3    1    6        32   48    2 

 9 - Lucciola                    10         9    3    1    5        21   37    5 
10 - We'n fit soccer              4        10    1    1    8        25   49    3 

11 - Figuerense F.C.              4         8    1    1    6        18   29    4 

12 - Cortilese                    3        10    1    0    9        19   53    6 

 



Girone C 

Trattoria Madonnina            - Real Cari                       5 -   5 
AR Associati                   - Via Torino                      3 -   4 

Mudnes                         - Consolata                       2 -   6 

 
Disciplina 

Ammoniti: Andrea Sassi (Consolata); Antony De Benedettis (Mudnes). 

 
Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 

 1 - Leoni in Gabbia             24         8    8    0    0        49    8    0 

 2 - Invictus                    21         8    7    0    1        42   23    4 

 3 - Lokomotiv Modena            19         8    6    1    1        45   20    5 
 4 - Pernilla                    16         8    5    1    2        28   18    2 

 5 - Consolata                   15         9    5    0    4        33   29    5 

 6 - University                  11         8    3    2    3        29   23   10 
 7 - Trattoria Madonnina         10        10    3    1    6        20   43    1 

 8 - AR Associati                 9         9    2    3    4        30   33    7 

 9 - Real Cari                    4         8    1    1    6        21   54    2 
10 - Via Torino                   3         9    1    0    8        14   40    2 

11 - Mudnes                       1         7    0    1    6         9   29    2 

 

CALENDARIO  

 
Recuperi Sparsi 

 
Calcio a 7-Girone B (1 A) 
Muppet's             - V Fleming  Gio 09/02 20:30 Formigine Sintetico    

Calcio a 7-Girone B (4 A)  
Figuerense F.C.      - Mascalzoni Mer 08/02 21:00 Montale La Palafitta   

Calcio a 7-Girone C (7 A)  
Real Cari            - Mudnes     Gio 09/02 21:00 S. Vito Sintetico      

Mudnes               - Lokomotiv  Gio 02/02 21:30 Formigine Sint 
Calcio a 7-Girone C (10 A) 
Pernilla             - Invictus   Ven 10/02 21:00 Montale La Palafitta    

Calcio a 7-Girone A (8 A)  
Real Sud             - Santagates Mar 07/02 22:00 S. Vito Sintetico      
  

11ª Giornata 
 

Girone B 

Via Fleming          - Lucciola             Gio 16/02 22:00 Montale La Palafitta   
Vetreria Gbm         - Bpa Mauman           Gio 16/02 21:30 Mo Invicta Sintetico   

We'n fit soccer      - Cortilese            Gio 16/02 21:30 Formigine Sintetico    

Mascalzoni Latini    - Muppet's             Gio 16/02 21:00 Montale La Palafitta   
Vela Club            - Evicarri             Gio 16/02 20:00 Castelnuovo Oratorio   

Figuerense F.C.      - Mondialtech          Mer 15/02 21:00 Montale La Palafitta   

 
Girone C 

Leoni in Gabbia      - Lokomotiv Modena     Ven 17/02 21:00 Nonantola Sintetico    

Consolata            - University           Ven 17/02 20:30 S.Michele Sintetico    

Via Torino           - Mudnes               Gio 16/02 20:00 S. Vito Sintetico      
Invictus             - AR Associati         Lun 13/02 21:00 Formigine Sintetico    

Real Cari            - Pernilla             Gio 16/02 22:00 S. Vito Sintetico      

Trattoria Madonnina riposa 
 

 

Il Presidente della Lega Calcio UispModena  
Gino Montecchi 


